
Zimbra: david.flores@inclusion.gob.ec

[Seguimiento quincenal] EC-L1258 Migración [In-person] Agenda

Asunto : [Seguimiento quincenal] EC-L1258 Migración [In-person]
Ubicación : PRESENCIAL Plataforma Sur

Fecha : jueves, 6 de febrero de 2025 del 10:00 - 11:00   GMT -05:00 Colombia
Organizador: : "San Roman Vucetich, Cristina" <CRISTINASA@IADB.ORG>

Asistentes : "Carlos Andrés Guerra Padilla" <carlos.guerra@inclusion.gob.ec>, "maciasm.consultoria"
<maciasm.consultoria@gmail.com>, "Marcial Dominguez, Cristhian Andres"
<CRISTHIANM@IADB.ORG>, "Bueno Aguilar Jacqueline Del Carmen"
<JDELCARMENB@IADB.ORG>, "amalia.aguilar@inclusion.gob.ec"
<amalia.aguilar@inclusion.gob.ec>, "Edwin Vinicio Andrade Andrade"
<edwin.andrade@inclusion.gob.ec>, "Luis Marcelo Toscano Galarza"
<luis.toscano@inclusion.gob.ec>, "Angel Bolivar Ruiz Mancero"
<angel.ruiz@inclusion.gob.ec>, "Byron Daniel Cuesta Herrera"
<byron.cuesta@inclusion.gob.ec>, "Marcelo Saul Sepulveda Hidalgo"
<marcelo.sepulveda@inclusion.gob.ec>, "david.flores@inclusion.gob.ec"
<david.flores@inclusion.gob.ec>

Repite : Cada 2 semanas en jueves Terminar el Dec 18, 2025. Con efecto Feb 6, 2025.
Estado : (aún no se ha recibido una respuesta)

8/5/25, 12:58 p.m. Zimbra:
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